Raccords universels de liaison
ou de réparation permanente
Seulement 22 références pour couvrir tous les tubes
du DN 40 au DN 400
PN 16
Eau et air. Produits chimiques sur demande.
Température : de -20 à +100°C.

(selon Dext)
3 mm 2 mm
De 47-55 à 82-95 : 2°
De 93-110 à 168-185 : 4°
De 186-208 à 395-417 : 6°
α
E
Types de réparations possibles
Tableau des dimensions
Raccords universels de réparation ou de liaison
Pour des DN supérieurs à 400 mm, consultez notre gamme
Guide de sélection du raccord
Référence DN Tolérance
Dext PN à 20°C Vis Couple
(Nm) A B D E
NEO47-55PN16 40 47-55 16 4 x M10 15 200 139 70,8 15
NEO54-62PN16 50 54-62 16 4 x M10 17 200 139 77,8 15
NEO63-71PN16 50 63-71 16 4 x M10 20 200 139 86,8 15
NEO72-84PN16 60 72-84 16 4 x M10 20 200 139 99,8 15
NEO82-95PN16 80 82-95 16 4 x M10 20 200 139 110,8 15
Du D47-55 au D82-95
Référence DN Tolérance
Dext PN à 20°C Vis Couple
(Nm) A B D E
NEO93-110PN16 80 93-110 16 4 x M10 20 200 139 129,4 15
NEO109-126PN16 100 109-126 16 4 x M10 20 200 139 145,4 15
NEO125-142PN16 125 125-142 16 4 x M10 20 200 139 161,4 15
NEO141-158PN16 125 141-158 16 4 x M10 20 200 139 177,4 15
NEO155-172PN16 150 155-172 16 4 x M10 25 200 141 194 15
NEO168-185PN16 150 168-185 16 4 x M10 25 200 141 230 15
NEO186-208PN16 200 186-208 16 4 x M12 25 200 141 230 15
NEO206-228PN16 200 206-228 16 4 x M12 30 200 141 250 15
NEO229-251PN16 200 229-251 16 4 x M12 30 200 141 273 15
NEO248-270PN16 250 248-270 16 4 x M12 30 200 141 292 15
NEO265-287PN16 250 265-287 16 4 x M12 30 200 141 309 15
NEO286-308PN16 250 286-308 16 4 x M12 30 200 141 330 15
NEO309-331PN16 300 309-331 16 4 x M12 40 200 141 353 15
NEO330-352PN16 300 330-352 16 4 x M12 40 200 141 374 15
Du D93-110 au D330-352
Référence DN Tolérance
Dext PN à 20°C Vis Couple
(Nm) A B D E
NEO350-372PN16 350 350-372 16 6 x M12 40 200 141 394 15
NEO373-395PN16 350 373-395 16 6 x M12 40 200 141 417 15
NEO395-417PN16 400 395-417 16 6 x M12 40 200 141 439 15
Du D350-395 au D395-417
E = Espace maximum entre les deux tubes = 15 mm
A = Largeur = 200 mm
DA